PAGE
2

Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Совет Малокарачаевского муниципального района

третьеГО созыва

Решение
21.12.2016.
                    с.Учкекен

                 № 53
О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевского муниципального района  от  21.12.2015г. № 30 «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год»
Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение о районном бюджете на 2016 год
1. Утвердить основные характеристики районного бюджета Малокарачаевского муниципального района на 2016 год :

    1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 951613856,48 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 871606363,44рублей, из них:

    2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 952475008,46 рублей;
2. Приложение  №3  к решению от 21.12.2015 года №30 «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год » заменить приложением 1 к настоящему решению.
2.1.Приложение №5  к решению от 21.12.2015 года №30 «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год » заменить приложением№ 2 к настоящему решению.

2.2.Приложение №6 к решению от 21.12.2015 года №30 «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год  » заменить приложением  №3 к настоящему решению.

2.3.Приложение №7 к решению от 21.12.2015 года №30 «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год » заменить приложением №4 к настоящему решению

        3.  Настоящее    решение    вступает   в   силу   со    дня      его    официального    опубликования (обнародования).
И.о.Главы Малокарачаевского
муниципального района
Председателя Совета

       Б.К.Мамчуев[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8]